

---

## **Materiale necesare pt. executarea reparațiilor Sector Canal - FITINGURI**

I.D.: 69073998

---

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	44164310-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.096,21 RON - 1.096,21 RON

---

Descriere: 2 CAPAC PVC DN 315 SN4 444237503 Buc 2 35.70 71.40 36 COT PVC 250 - 30 CU MUFA SI GARNITURA SN8 441643103 Buc 4 98.81 395.24 74 CAPAC PP D340 - A15 (Pt. coloana camin Pvc DN315) 444237503 Buc 5 44.58 222.90 130 RAMIFICATIE PVC 315/200/45 SN8 441643103 Buc 1 272.16 272.16 149 REDUCTIE PVC 200-110 SN8 441643103 Buc 2 31.70 63.40 152 REDUCTIE PVC 250-160 SN8 441643103 Buc 1 69.72 69.72 163 REDUCTIE PVC 50-40 441643103 Buc 1 1.39 1.39

---